令和５年６月吉日

人事採用ご担当者 様

                                     国立大学法人長岡技術科学大学

                           学生支援課長  斎藤 俊夫

長岡技術科学大学産学連携フォーラム（合同企業研究会）のご案内

 平素は本学のキャリア支援事業につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本学では下記のとおり合同企業研究会（対面）の開催を予定しておりますので、ご案内申し上げます。

 なお、参加ご希望の場合は、７月13日（木）17：00までに、申込方法欄のリンク先より参加調査票の入力

フォームへのご記入をお願いいたします。

 また、参加申込み多数の場合は本学にて参加について調整させていただき、結果を７月下旬（予定）までにご

連絡申し上げますので、よろしくお願いいたします。

 併せて、本学の卒業生・修了生が貴社に在籍しておられる場合には、是非本イベントに関して、後輩へのご指導

をお願いできましたら幸いに存じます。

記

１．開催形式 ： 対面開催

            ※今年度は対面のみの開催となります。

２．日   程 ： 令和 5 年 11 月８日（水）、９日（木）、10 日（金）、13 日（月）、14 日（火）

             ※日程に関する詳細は別紙をご参照ください。

３．場   所 ： 長岡技術科学大学体育館

４．対 象 ： 本学の学生等（本学の 2025 年 3 月卒業・修了予定の就職希望者が中心ですが、

キャリア教育の一環としてその他の学生や本学が連携している高等専門

学校の学生も参加可とします。）

５．参 加 費 ： 70,000 円（税込み、振込手数料は別途必要）

注）振込方法等については、参加調整結果の通知後に、別途改めてご案内いたします。参

加費は、本学が指定する期日までに支払いをお願いいたします。

なお、原則として、本イベントの開催が困難となった場合等を除き、お振込み後の返金は行いま

せん。

６．個人情報 ： 学生の個人情報の提供については、本学からのご提供はいたしません。採用選考目的を含

む不適切な個人情報の収集は行わないようお願いします。インターンシップ等プログラムの案内

等に関しては、この限りではありません。

７．そ の 他  ： ・各ブースとの間には簡易パーテーションを設置します。（パーテーションにポスター等の掲示、

プロジェクター投影は可能。）

            ・電源使用は 1 社 2 口までとさせていただきます。（PC・プロジェクターは使用可能。延長

コード、多口タップ等は使用不可。）

            ・マイク、小型スピーカー、無線インカムの使用は禁止させていただきます。

            ・会場内移動の際の通路確保のため、ブース内の人数に上限を設ける可能性があります。

＜別紙＞

※参加希望枠については、参加いただける企業様間の公平性を保つため、第１希望から第 5 希望までの日程のご

選択をお願いいたします。

※早い日程には申込みが多くなることが予想されます。

※参加は、先着順により決まるものではありません。申込み多数の場合は、本学にて選定させていただきますので、

選定の結果、参加できない場合もありますことをご理解のうえ、お申込み願います。

主   催 ： 国立大学法人 長岡技術科学大学

申込方法 ： キャリタス CMS よりお申し込みください。

参加申込み詳細については下記をご確認ください。

→https://idc.disc.co.jp/nagaoka-u/form-manual.pdf

①②③の手順に従ってお申込みをお願いします。

① 【参加入力フォーム】

  → https://cms.career-tasu.jp/corp/entry/s/00365/1256

リンク先にて必要情報のご入力をお願いいたします。

    なお、入力完了後、自動返信メールによる申込み完了メールが届かない場合は、下記お問い合わせま

でご連絡願います。

７月13日（木）17：00     申込み締切

             7 月下旬頃          調整結果通知（予定）

               ９月中旬          参加費振込み依頼発送（予定）

             １０月下旬          参加費振込み期限

以上

    《参加申込に関するお問合わせ先》

長岡技術科学大学 イベント運営事務局（株式会社ディスコ内）

メール：nagaokaut-career@disc.co.jp

電 話：080-3520-4663

開催日時 プレゼンテーション 企業数

令和 5 年 11 月 8 日（水）
前 半 12:30～14:50

30 分×4 回

41 社

後 半 16:20～18:40 41 社

令和 5 年 11 月 9 日（木）
前 半 12:30～14:50 41 社

後 半 16:20～18:40 41 社

令和 5 年 11 月 10 日（金）
前 半 12:30～14:50 41 社

後 半 16:20～18:40 41 社

令和 5 年 11 月 13 日（月）
前 半 12:30～14:50 41 社

後 半 16:20～18:40 41 社

令和 5 年 11 月 14 日（火）
前 半 12:30～14:50 41 社

後 半 16:20～18:40 41 社